HOUSEGARD'
)

Safety for life

Housegard 6 L fettbrandslackare,
rod, FFE6HR-A

o Fettbrandslackare 6 L fran Housegard som
ar speciellt utvecklad for slackning av brand i
matfett och vegetabiliska oljor.
Anvandningsomraden ar hotell, restaurang,
storkok et.c.

o Vaggfaste ingar.

g}HDUSEGARE'
e PRODUKTINFORMATION
Artikel: 600184-60
EAN: 7320890184608
E-nummer: 1694018
Kastlangd: 2-3m Effektivitetsklass: 21A 113B 75F
o EN3-7, CE, Brandklass: ABF
Certifiering:
Wheelmark Slackmedel: Skum
Toémningstid: 67s Storlek slackare: 6 L
Arbetstryck: 9 Bar

Temperaturomrade: 0 °C / +60 °C



For mer information, kontakta: GPBM Nordic AB

Telefon: +46 (0)31 799 16 00 (@ GPBM Nordic

www.gpbmnordic.se



ENHETER

Enhet

Antal st/enhet
Bruttovikt (kg)
Nettovikt (kg)
Bruttovolym (m3)
Nettovolym (m3)
Langd (mm)

Hojd (mm)

Bredd (mm)

EAN kod

ST

9.8

9.5

0.017

181

520

160

Fo6r mer information, kontakta: GPBM Nordic AB

Telefon: +46 (0)31 799 16 00

www.gpbmnordic.se

1-P

9.8

9.5

0.017

187

540

169

7320890184608

PALL
40

412

1200
980

800

(@ GPBM Nordic
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